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AÇILIŞ

15 Ekim 2019 Salı 

09.00-19.00 Konukların Karşılanması 

19.00-20.00 Akşam Yemeği 

16 Ekim 2019 Çarşamba (1.Gün)

10.00-11.30 Açılış ve Protokol Konuşmaları 

Öğr. Gör. Arslantürk AKYILDIZ 

Sempozyum Düzenleme Kurulu adına

Prof. Dr. Hikmet ÖKSÜZ 

Türk Tarih Kurumu Bilim Kurulu Üyesi 

Prof. Dr. Mehmet Hakkı ALMA 

Iğdır Üniversitesi Rektörü

Enver ÜNLÜ 

Iğdır Valisi

12.00-13.30 Öğle Yemeği 



16- EKİM- 2019, ÇARŞAMBA

15:15 – 15:30 Ara

16:45 – 17:00  Ara

AÇILIŞ OTURUMU
15 TEMMUZ ŞEHİTLER SALONU

14:00 - 15:15

14:00 - 14:20 Timsal Karabekir - Dr. Sadık Tekeli Çarlık Rusya’sının Yıkılışından sonra Doğu Anadolu’da ve Kafkaslarda Siyasi
Gelişmeler ve Kazım Karabekir.

Prof. Dr. Sinever Esin Derinsu Dayı XX. Yüzyılın Başında Osmanlı Devletinin Genel Askeri ve Siyasi Durumu.

Prof. Dr. Dursun Ali Akbulut Paris Barış Konferansı Sürecinde Ermenistan ve Ermeniler.

Soru-Cevap

14:20 - 14:40       

14:40 - 15:00

15:00 - 15:15

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Aygün Attar 

BİRİNCİ OTURUM
15 TEMMUZ ŞEHİTLER SALONU

15:30 - 16:45

15:30 - 15:45 Prof. Dr. Alpaslan Ceylan Doğu Anadolu Ermenilerin Vatanı mı?

Prof. Dr. Khallileva Gulnoz İskandarovna Ermenistan-Türkiye İlişkilerinin Karşılaştırılması. 

Prof. Dr. Nejla Günay  İttihat ve Terakki Partisinin Ermeni Politikası. 

Dr. Öğ. Eray Akçay Rus İmparatorluğu’nun Güney Kafkasya’da Bir Ermeni Bölgesi Kurma Projesinin Tarihî Arka Planı. 

Soru-Cevap

15:45 - 16:00       

16:00 - 16:15

16:30 - 16:45

16:15 - 16:30

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Sinever Esin Derinsu Dayı   



16:45 – 17:00  Ara

16:45 – 17:00  Ara

YUNUS EMRE SALONU
BİRİNCİ OTURUM

15:30 - 16:45

15:30 - 15:45 Prof. Dr. Uğur Üçüncü - Prof. Dr. Hikmet Öksüz Sevr Sürecinde Trabzon’un Ermenilere Verilmesi Girişimlerinin 
İstikbal Gazetesine Yansımaları. 

Prof. Dr. Kemal Çiçek  Musa Dağı 1915: Bir İsyan mı Direniş mi?

Doç. Dr. Nevzat Artuç Ermeni İddialarının Çürütülmesi Açısından Cemal Paşa'nın Önemi. 

Araştırmacı Gülsüm Gizem Özyol Ermeni Terör Faaliyetleri. 

Soru-Cevap

15:45 - 16:00       

16:00 - 16:15

16:30 - 16:45

16:15 - 16:30

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Tuncay ÖĞÜN

BİRİNCİ OTURUM
MEVLANA SALONU

15:30 - 16:45

15:30 - 15:45

15:45 - 16:00

Prof. Dr. Orhan Yazıcı  1915 Yılında Kiğı ve Çevresinde Yaşanan Ermeni Olayları. 

Prof. Dr. Abbas Seyidov - Arş. Gör.  Güler Qafgazlı I. Dünya Savaşı ve Ermenilerin Osmanlı Devleti ile İlgili 
Hayalleri. 

Prof. Dr. Dilşen İnce Erdoğan İngiliz Van Yardımcısı Konsolos Louis Molyneux Seel’in Doğu Anadolu Raporları 
Üzerine Değerlendirmeler (1910-1911).    

Doç. Dr. Ahmet Toksoy 1919 Yılında Iğdır ve Çevresi.  

Soru-Cevap

16:00 - 16:15

16:30 - 16:45

16:15 - 16:30

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Serpil Sürmeli



İKİNCİ OTURUM
15 TEMMUZ ŞEHİTLER SALONU

17:00 - 18:15

17:00 - 17:15 Prof. Dr. Selma Yel - Öğr. Gör. Dr. Esra Müjgan Karataş  İstiklal Savaşı ve Doğu Anadolu’da Tehcirden Dönen 
Ermeniler (1919-1923). 

Prof. Dr. Gürsoy Şahin I. Dünya Savaşı’nda Suşehri Çerçevesinde Kafkas Cephesi’nin Nakliyatını Engellemeye 
Yönelik Ermeni Faaliyetleri. 

Doç. Dr. Albay Hüsnü Özlü  İstiklal Savaşı’nda Doğu Cephesinde Ermeni İşgaline Karşı Türk Ordusunun Kars, Iğdır, 
Nahçıvan Bölgesindeki Askeri Harekatının İzleri. 

Yük. Lis. Öğ. Uğur Yılmaz - Yük. Lis. Öğ. Sultan Oğul   
1919-1920 yılları arasında Kars (Kağızman, Sarıkamış, Karakurt, Şüregel)  Erzurum (Pasinler, Tortum) ve Bayburt’taki 
Ermeni Mezalimine Maruz kalan Müslüman Ahalinin İskân Meselesi.  

Soru-Cevap

17:30 - 17:45

17:15 - 17:30

18:00 - 18:15

17:45 - 18:00

Oturum Başkanı: Prof. Dr. İsmayıl Hacıyev 

İKİNCİ OTURUM
 YUNUS EMRE SALONU

17:00 - 18:15

17:00 -  17:15 Prof. Dr. Serpil Sürmeli Ermenilerin Büyük Ermenistan Hayali ve General Harbordun Erivan İzlenimleri.

Doç. Dr. Namık Kemal Yıldırım Andranik Ozanyan Paşa’nın Türk Düşmanlığı ve Saldırıları.

Doç. Dr. Mehmet Güneş - Dr. Öğr. Makul Yılmaz Osmanlının Son Döneminde Doğu’da Yaşanan Uluslararası 
Mücadelede Ermeniler ile Aşiretlerin Konumu.

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Özyürek 1914-1918 Yılları Arasında İspir’de Ermeni Faaliyetleri.

Soru-Cevap

17:30 - 17:45

17:15 - 17:30

18:00 - 18:15

17:45 - 18:00

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Mehmet Çanlı



17 EKİM 2019, PERŞEMBE

10:15 – 10:30 Ara 

İKİNCİ OTURUM
MEVLANA SALONU

17:00 - 18:15

Oba ve Hakmehmet Köyleri’ndeki Ermeni Mezalimi Anıtların ziyaret edilmesi
AKŞAM YEMEĞİ (19:00)

17:00 - 17:15 Prof. Dr. Tuncay Öğün Rusya’daki Esir Türk Askerlerine Ermeniler Tarafından Yapılan Mezalim Hakkında Bazı 
Tespitler.

Prof. Dr. Gaffar Çakmaklı Mehdiyev Ermenice Kaynakların Işığında I. Dünya Savaşından Önce ve Sonra 
Ermenilerin Türklere Karşı Askeri Faaliyetleri.

Prof. Dr. Gasım Hacıyev Ermenistan Devletinin Ayrılıkçılık Politikasının Kafkas Bölgesi Ülkelerinin Karşılıklı İlişkilerinde
Etkisi.

Dr. Öğr. Üyesi Ali Kaşıyuğun I. Dünya Savaşı’nda Ermeniler ve General Andranik’in İfadeleri.

Soru-Cevap

17:30 - 17:45

17:15 - 17:30

18:00 - 18:15

17:45 - 18:00

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Mevlüt Çelebi

BİRİNCİ OTURUM
15 TEMMUZ ŞEHİTLER SALONU

09:00 - 10:15

09:00 - 09:15 Prof. Dr. Osman Akandere Şark Cephesi Komutanı Kazım Karebekir Paşa’nın Iğdır ve Civarına Yaptığı Tetkik 
Seyahati (14-22 Mayıs 1922).   

Prof. Dr. İsmayıl Hacıyev Ermenistan’ın Azerbaycan’a Yönelik Toprak İddiaları (1918-1920).

Doç. Dr. Turan Akkoyun Türklüğün Yıkıcı Unsur Karşısında Varlık Mücadelesi.

Doç. Dr. Refik Turan Türkiye’de Ermeni Sorunu ve Tehcir Konularının Öğretimi (Tarihçe ve Mevcut Durum).

Soru-Cevap

09:30 - 09:45

09:15 - 09:30

10:00 - 10:15

09:45 - 10:00

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Alpaslan CEYLAN



10:15 – 10:30 Ara

10:15 – 10:30 Ara 

BİRİNCİ OTURUM
YUNUS EMRE SALONU

09:00 – 10:15

09:00 - 09:15 Prof. Dr. Musa Qasımlı 19. Yüzyılın Sonları ve 20.Yüzyılın Başlarında Ermeni Silahlı Örgütlerinin Iğdır’daki Faaliyetleri 
(Rusya ve Gürcistan Arşiv Kaynakları Işığında).

Doç. Dr. Makbule Sarıkaya  Ermenilerin Katliam İzleri Toplu Mezarların Tarih Açısından Önemi.

Doç. Dr. Ümmügülsüm Candeğer Iğdır’da Asayiş Sorunları (1923-1931).

Uzman Ali Eşref Uzundere Iğdır Oba Köyü Kazısı ve Ermeni Mezalimi.

Soru-Cevap

09:30 - 09:45

09:15 - 09:30

10:00 - 10:15

09:45 - 10:00

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Uğur ÜÇÜNCÜ

BİRİNCİ OTURUM
MEVLANA SALONU

09:00 – 10:15

09:00 - 09:15 Prof. Dr. Anar İsgenderli Türk-Müslüman Ahaliye Karşı Yapılan Soykırımların Tarihi Arşiv Kayıtları.

Prof. Dr. Nesiman Yagublu Birinci Dünya Savaşında Ermeniler Türklere Karşı (Rusya Devlet Arşivlerinin Belgeleri).

Prof. Dr. Esat Aslan 20.yüzyıla Doğru “Ermeni Çözüm Süreci“ Anlayışının Günümüze Yansımaları.

Doç. Dr. Nejdet Bilgi Dr. Ali Saib Bey ve Trabzon Tehcirinde Kadın ve Çocuklar Meselesi.

Soru-Cevap

09:30 - 09:45

09:15 - 09:30

10:00 - 10:15

09:45 - 10:00

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Selma Yel



11:45 – 12:00 Ara

11:45 – 12:00 Ara

İKİNCİ OTURUM
15 TEMMUZ ŞEHİTLER SALONU

10:30 - 11:45

10:30 - 10:45 Prof. Dr. Aygün Attar - Araş. Gör. Selcan Alperay Eraslan Kafkasya ve Doğu Anadolu’da Nüfus Oyunu.

Prof. Dr. Mehmet Çanlı I. Dünya Savaşı ve Sonrasında Ermeni Esirleri ve Mübadelesi.

Doç. Dr. Emin Şıhaliyev Arif Azerbaycan Halk Cumhuriyeti Döneminde Nahçıvan’da Jeopolitik Durum ve
İngiliz-Ermeni İşbirliğinin Bölge Üzerinde Etkileri (1918-1920).

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Cüneyt Küsmez Millî Mücadele Döneminde TBMM Hükümeti’nin Kafkasya’daki 
Askeri Stratejisinin Ermenistan’a Yönelik Uygulamaları.

Soru-Cevap

11:00 - 11:15

10:45 - 11:00

11:30 - 11:45

11:15 - 11:30

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Nejla Günay 

İKİNCİ OTURUM
YUNUS EMRE SALONU

10:30 - 11:45

10:30 - 10:45
Doç. Dr. Alaaddin Uca XX. Yüzyılın İlk Yarısında Osmanlı Devlet Adamları Sait Halim Paşa, Talat Paşa, Cemal Paşa 
ve Bahattin Şakir ile Cemal Azmi Beyler Ermeniler Tarafından niçin Şehit Edildiler?

Dr. Öğr. Üyesi İrfan Murat Yıldırım Ermenilerin Doğu Anadolu’da Gerçekleştirmeye Çalıştıkları Soykırımın 
Edebiyata Yansımaları. 

Dr. Öğr. Üyesi Gürbüz Mızrak Ermeni İddialarının Dayandırıldığı Yayınların Değerlendirilmesi. 

Soru-Cevap

11:00 - 11:15

10:45 - 11:00

11:30 - 11:45

11:15 - 11:30

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Sadık Sarısaman

Dr. Öğr. Üyesi Nusret Yılmaz Türk Romanında Ermeni İhaneti.  



11:45 – 12:00 Ara

14:15 – 14:30 Ara

İKİNCİ OTURUM
MEVLANA SALONU

10:30 - 11:45

10:30 - 10:45 Prof. Dr. Havva Memmedova XX. Asırda Güney Kafkaslara Kitleler Halinde Göç Ettirilen Ermeniler. 

Dr. Öğr. Üyesi İsa Kalaycı - Araş. Gör. Caner Aydere  I. Dünya Savaşında İngilizce Basında Ermeni 
Propagandalarından Örnekler.

Dr. Öğr. Üyesi Rahim Hasanov - Araş.Gör. Elşan Abdurahmanov XIX. yüzyıl  ile XX. Yüzyılın İlk Yıllarında 
Azerbaycan’ın Şeki Bölgesinde Ermeni Tahribatları.

Dr. Öğr. Üyesi Albay Levent Ünal I. Dünya Savaşından Milli Mücadele Dönemine Kadar Geçen Sürede Iğdır 
ve Çevresinde Gerçekleşen Muhareber ve Değerlendirmeleri. 

Soru-Cevap

11:00 - 11:15

10:45 - 11:00

11:30 - 11:45

11:15 - 11:30

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Kenan Ziya TAŞ

ÜÇÜNCÜ OTURUM
15 TEMMUZ ŞEHİTLER SALONU

13:00 - 14:15

13:00 - 13:15 Prof. Dr. Kenan Ziya Taş Revan Kanunnamesinin Dönemin Beşeri Yapısını Yansıtması Bakımından Tahlili. 

Prof. Dr. Ahmet Ünal  Yabancı Gezginlerin Gözüyle Son Dönemde Osmanlılar, Hıristiyan Tebaları ve Avrupalı
 “Güçler”.

Doç. Dr. Taner Bilgin - Öğr. Gör. Talha Ağyar Altunay I. Dünya Harbi Sırasında Ermeni Sorununun Avustralya
Basınındaki Yansımaları. 

Doç. Dr. Fatma Rezzan Ünalp Birinci Dünya Harbi Sırasında Osmanlı Devletinin ve Rusya’nın Haber Alma 
Faaliyetlerinde Ermeni Faktörü.

Soru-Cevap

13:30 - 13:45

13:15 - 13:30

14:00 - 14:15

13:45 - 14:00

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Aygün Attar



14:15 – 14:30 Ara

14:15 – 14:30 Ara

ÜÇÜNCÜ OTURUM
YUNUS EMRE SALONU

13:00 - 14:15

13:00 - 13:15 Doç. Dr. Olga Mavrina The Activity of Armenian Committees in the Regions of the Russian Empire in the First Half 
of the 20th Century According to the Documents from the Central Historical Archive of Ukraine.

Dr. Öğr. Üyesi Atilla Jorma Emperyalist Yayılmacılığı Bağlamında Ermeni Sorunu.            

Dr. Öğr. Üyesi Mikail Kolitek Lozan Antlaşmasından sonra Ermeni Katolik Papazların Türk Hükümetini 
İtibarsızlaştırma Çabaları: Milletler Cemiyeti’ne Yapılan Müracaat. 

Dr. Öğr. Üyesi Hatem Cabbarlı Ermeni Devrimci Federasyonu Taşnaksutyun Partisi’nin Kuruluşu ve Faaliyeti. 

Soru-Cevap

13:30 - 13:45

13:15 - 13:30

14:00 - 14:15

13:45 - 14:00

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Orhan Yazıcı

ÜÇÜNCÜ OTURUM
MEVLANA SALONU

13:00 - 14:15

13:00 - 13:15 Prof. Dr. Mevlüt Çelebi İtalyan Arşiv Belgeleri Işığında I. Dünya Savaşı’nda İtalya ve Ermeni Meselesi. 

Prof. Dr. Sadık Sarısaman - Öğr. Gör. Burak Çalışkan Ermeni Gazeteci Arshag Mahdesianın Amerikan 
Basınındaki Propaganda Faaliyetleri (1918-1923). 

Dr. Öğr. Üyesi Halit Baş “Ermeni Fırıldakları” Adlı Tiyatro Oyunu Örneğinde Türk Tiyatrosunda Adana’da 
Türk Ermeni İlişkileri. 

Dr. Öğr. Üyesi Cem Doğan Frenk Çarığı Ermeni Serpuşu: Aralık 1919 Tarihli Adana Cerâim Cetveline Göre 
Taşçıkan Mahallesi Sâkinleri Ve “Vekâyi‘İ Âsâyiş”. 

Soru-Cevap

13:30 - 13:45

13:15 - 13:30

14:00 - 14:15

13:45 - 14:00

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Gürsoy Şahin



15:45 – 16:00  Ara

15:45 – 16:00  Ara

DÖRDÜNCÜ OTURUM
15 TEMMUZ ŞEHİTLER SALONU

14:30 - 15:45

14:30 - 14:45 Prof. Dr. Yüksel Kaştan Alman Arşiv Kaynaklarına göre Osmanlı Devleti’nde Ermeni Tehciri. 
(21 Ağustos 13 Aralık 1915). 

Prof. Dr. Stefano Trinchese Armenian Presence and Contrasts in the Early XX. Century European Sources.       

Prof. Dr. Arshi Khan Armenian Issue and Turkey: Reflections on Epistemological Bias Religious Intolerance and 
Imperialist Psychology. 

Doç. Dr. Volodymyr Pidvoinyi Agatangel Krimskiy Kitap Koleksyonu’nun Türk Ermeni İlişkileri Temalı Segmenti: 
Söylemsel Ve Konusal Çözümleme. 

Soru-Cevap

15:00 - 15:15

14:45 - 15:00

15:30 - 15:45

15:15 - 15:30

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Kemal Çiçek

DÖRDÜNCÜ OTURUM
YUNUS EMRE SALONU

14:30 - 15:45

14:30 - 14:45 Prof. Dr. Şahin Ferzaliyev XX. Yüzyılın Başlarında Üç İmparatorluk Arasında Ermeni Efrem Davityan’ın 
Faaliyetleri: Dönemın Fars Dilli Kaynakları Çerçevesinde. 

Doç. Dr. Kasım Tatlılıoğlu Ermeni Diasporası Üzerine Sosyal, Psikolojik ve Politik bir Değerlendirme. 

Dr. Öğr. Üyesi Veli Fatih Güven Millî Mücadele Döneminde İngiltere’nin Ermeni Politikası. 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Tayfun Üstün Mondros Mütarekesi Sonrasında Ermeni Diasporasının  Amerikan 
Gazetelerindeki Propagandaları. 

Soru-Cevap

15:00 - 15:15

14:45 - 15:00

15:30 - 15:45

15:15 - 15:30

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Osman Akandere



15:45 – 16:00  Ara

17:15 – 17:30 Ara

DÖRDÜNCÜ OTURUM
MEVLANA SALONU

14:30 - 15:45

14:30 - 14:45 Prof. Dr. Tofig Mustafazade Sovyet Hükümetinin "Türkiye Ermenistanı" Hakkında Kararı ve Türklere Karşı 
Ermenilerin Soykırım Suçlarının Güçlenmesi. 

Dr. Öğr. Üyesi Christopher L. Gunn Revolution within a Revolution? The ARF Violence in the South Caucasus 
(1905-1906). 

Dr. Öğr. Üyesi Aslıhan Iğdır Akaras Uluslararası Hukuk Açısından Soykırım Suçu ve Suçun Ermeni Meselesi
Açısından Değerlendirilmesi. 

Dr. Öğr. Üyesi Orhan Turan İngiltere’nin Van Konsolosluğunun Taşnak Cemiyeti Üzerine Değerlendirmeleri 
(21 Aralık 1908). 

Soru-Cevap

15:00 - 15:15

14:45 - 15:00

15:30 - 15:45

15:15 - 15:30

Oturum Başkanı: Prof. Dr. Ahmet Ünal 

BEŞİNCİ  OTURUM
15 TEMMUZ ŞEHİTLER SALONU

16:00 - 17:15 

16:00 - 16:15 Doç. Dr. Samir Guliyev 1918-1920 Yıllarında Azerbaycan Petrolü Üzerindeki Uluslararası Rekabette Ermeni Faktörü. 

Dr. Öğr. Üyesi Oğuz Şimşek 20. Yüzyılın İlk Yarısına Kadar Iğdır İli ve Çevresinin Siyasi ve Nüfus Coğrafyası.

Dr. Öğr. Üyesi Türkan Gadirzade Arık 19. ve 20. Yüzyıllarda Nahçıvan Bölgesinde Yapılan Etnik Yer Değişmeler.  

Arş. Gör. Nilden Ergün - Lis. Öğr. Sude Ergün Arkeolojinin Politika Aracı Olarak Kullanılması ve Ermeni Diasporası 
Faaliyetleri. 

Soru-Cevap

16:30 - 16:45

16:15 - 16:30

17:00 - 17:15

16:45 - 17:00

Oturum Başkanı: Doç. Dr. Makbule Sarıkaya 



17:15 – 17:30 Ara

17:15 – 17:30 Ara

16:00 - 16:15

16:30 - 16:45

16:15 - 16:30

17:00 - 17:15

17:15 - 17:30

16:45 - 17:00

BEŞİNCİ  OTURUM
YUNUS EMRE SALONU

   16:00 - 17:15 

Doç. Dr. Sezen Kılıç Avusturyalı Savaş Muhabiri Dr. Stephan Steiner’e Göre Kafkasya’daki Durum 
(Nisan-Temmuz 1918).

Doç Dr. Kemal Saylan - Yük. Lis. Öğ. Öznur Atalan 1.Dünya Savaşı Döneminde Bayburt Çevresinde Yaşanan 
Ermeni Olaylarının Günümüze Yansımaları.

Dr. Öğ. Güzin Çaykıran  3. Ordu Harp Raporlarına Göre Ermeni Mezalimi.

Dr. Öğr. Üyesi Recep Murat Geçikli - Dr. Öğr. Üyesi Seyfi Kılıç  Birinci Dünya Savaşı Sırasında ABD’de Ermeni 
Propagandası. 

Öğ. Gör. Arslantürk Akyıldız 1915 Yılında Ermenilerin Osmanlı Devleti’nin Cephe Hatlarından Uzaklaştırılması. 

Soru-Cevap

Oturum Başkanı: Doç. Dr. Ahmet Toksoy 

BEŞİNCİ OTURUM
MEVLANA SALONU
   16:00 - 17:15 

16:00 - 16:15 Dr. Öğ. Naziye Sarali Ermeni Çete ve Komitalarının Osmanlı İstihbaratına Karşı Kullandıkları  Şifreli Terminoloji 
Üzerine Bir Değerlendirme. 

Dr. Abdullah Sami Tekin 1909 Adana Ermeni Olayları Sonrası Tanin Gazetesi Yazarı Ahmet Şerif Bey’in Adana ve
Haçin Ziyaretinin Amerikan Misyoner Teşkilatı Gazetesine Yansıması.

Arş. Gör. Aynur Çınar - Lis.Öğ. Emir Çınar Tanıkların İfadeleri Işığında Bitlis Ahlat’ta Ermeni Faaliyetleri. 

Arş. Gör. Yasin Ercilsin Hatay’ın Anavatana Katılıma Sürecinde Taşnak ve Hınçak Ermeni Terör Örgütlerinin Türklük 
Karşıtı Propagandaları ve Türk Kamuoyunun Tepkisi. 

Arş. Gör. Hande Dolunay 1915 Olaylarını Konu Alan Ermenice Bir Çizgi Roman Üzerine İnceleme 
(BAŞKUMANDAN NJDEH).

16:30 - 16:45

16:15 - 16:30

17:00 - 17:15

17:15 - 17:30

16:45 - 17:00

Oturum Başkanı: Doç. Dr. Refik Turan 

Soru-Cevap



KAPANIŞ OTURUMU
15 TEMMUZ ŞEHİTLER SALONU

Saat: 17:30- 18:00

Prof. Dr. Aygün ATTAR

Prof. Dr. İsmayıl Hacıyev 

18 EKİM 2019 , CUMA
NAHCIVAN ÖZERK CUMHURİYETİNE GEZİ

08:00 – 19:00

Prof. Dr. Kemal Çiçek

AKŞAM YEMEĞİ



KATILIMCI LİSTESİ

Prof. Dr. İsa HABİBBEYLİ 

Prof. Dr. İsmayıl HACIYEV 

Prof. Dr. Musa QASIMLI 

Prof. Dr. Anar İSGENDERLİ 

Prof. Dr. Gasım HACIYEV 

Prof. Dr. Havva MEMMEDOVA 

Prof. Dr. Tofig MUSTAFAZADE 

Prof. Dr. Nesiman YAGUBLU 

Prof. Dr. Şahin FERZALİYEV 

Prof. Dr. Abbas SEYİDOV 

Prof. Dr. Nejla GÜNAY 

Prof. Dr. Mevlüt ÇELEBİ 

Prof. Dr. Alparslan CEYLAN 

Prof. Dr. Sadık SARISAMAN 

Prof. Dr. Kenan Ziya TAŞ 

Prof. Dr. Uğur ÜÇÜNCÜ

Prof. Dr. Hikmet ÖKSÜZ 

Prof. Dr. Abdulkadir YUVALI 

Prof. Dr. Mehmet ÇANLI 

Prof. Dr. Kemal ÇİÇEK 

Prof. Dr. Tuncay ÖĞÜN

Prof. Dr. Selma YEL 



KATILIMCI LİSTESİ

Prof. Dr. Serpil SÜRMELİ

Prof. Dr. Orhan YAZICI

Prof. Dr. Gürsoy ŞAHİN 

Prof. Dr. Osman AKANDERE

Prof. Dr. Sinever Esin DERİNSU DAYI 

Prof. Dr. Ali İPEK 

Prof. Dr. Yüksel KAŞTAN

Prof. Dr. Ahmet ÜNAL 

Prof. Dr. Esat  ARSLAN 

Prof. Dr. Aygün ATTAR 

Prof. Dr. Dursun Ali AKBULUT 

Prof. Dr. Stefano TRINCHESE

Prof. Dr. Khallieve Gulnoz ISKANDAROVNA 

Prof. Dr. Arshi KHAN 

Prof. Dr. Atilla JORMA 

Prof. Dr. Gaffar ÇAKMAKLI MEHDİYEV 

Prof. Dr. Dilşen İNCE ERDOĞAN 

Prof. Dr. Ahmet ÜNAL 

Doç. Dr. Namık Kemal YILDIRIM 

Doç. Dr. Nevzat ARTUÇ 

Doç. Dr. Taner BİLGİN 

Doç. Dr. Makbule SARIKAYA 

 



KATILIMCI LİSTESİ

Doç. Dr. Nejdet BİLGİ 

Doç. Dr. Ümmügülsüm CANDEĞER 

Doç. Dr. Fatma Rezzan ÜNALP

Doç. Dr. Kasım TATLILIOĞLU

Doç. Dr. Turan AKKOYUN

Doç. Dr. Hüsnü ÖZLÜ 

Doç. Dr. Sezen KILIÇ 

Doç. Dr. Refik TURAN 

Doç. Dr. Ahmet TOKSOY

Doç. Dr. Alaaddin UCA

Doç. Dr. Kemal SAYLAN 

Doç. Dr. Mehmet GÜNEŞ 

Doç. Dr. Olga MAVRİNA 

Doç. Dr. Volodymyr PİDVOİNYİ

Doç. Dr. Emin ŞIHALİYEV ARİF

Doç. Dr. Samir GULİYEV 

Dr. Öğr. Üyesi Recep Murat GEÇİKLİ 

Dr. Öğr. Üyesi Nusret YILMAZ 

Dr. Öğr. Üyesi Seyfi KILIÇ 

Dr. Öğr. Üyesi Christopher L. GUNN 

Dr. Öğr. Üyesi Mikail KOLİTEK 

Dr. Öğr. Üyesi Ali KAŞIYUĞUN 



KATILIMCI LİSTESİ

Dr. Öğr. Üyesi İsa KALAYCI

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Cüneyt KÜSMEZ

Dr. Öğr. Üyesi Veli Fatih GÜVEN

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Tayfun ÜSTÜN

Dr. Öğr. Üyesi İrfan Murat YILDIRIM 

Dr. Öğr. Üyesi Orhan TURAN 

Dr. Öğr. Üyesi Gürbüz MIZRAK 

Dr. Öğr. Üyesi Oğuz ŞİMŞEK 

Dr. Öğr. Üyesi Türkan ARIK

Dr. Öğr. Üyesi Halit BAŞ

Dr. Öğr. Üyesi Cem DOĞAN 

Dr. Öğr. Üyesi Aslıhan IĞDIR AKARAS

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÖZYÜREK

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Sami TEKİN 

Dr. Öğr. Üyesi Hatem CABBARLI

Dr. Öğr. Üyesi Rahim HASANOV 

Dr. Öğr. Üyesi Elşen ABDURAHMANOV

Dr. Öğr. Üyesi Güler KAFKASLI 

Öğ. Gör. Dr. Esra Müjgân KARATAŞ 

Öğr. Gör. Arslantürk AKYILDIZ 

Öğr. Gör. Talha Ağyar ALTUNAY

Arş. Gör. Aynur ÇINAR  



KATILIMCI LİSTESİ

Arş. Gör. Nilden ERGÜN 

Arş. Gör. Yasin ERCİLSİN 

Arş. Gör. Hande DOLUNAY 

Arş. Gör. Caner AYDEĞER 

Arş. Gör. Selcan ALPERAY ERASLAN 

Uzman Timsal KARABEKİR

Uzman Sadık TEKELİ 

Uzman Ali Eşref UZUNDERE

Dr. Öğ. Makul YILDIRIM 

Dr. Öğ. Eray AKÇAY 

Dr. Öğ. Güzin ÇAYKIRAN 

Dr. Öğ. Naziye SARALİ 

Dr. Öğ. Burak ÇALIŞKAN 

Yük. Lis. Öğ. Uğur YILMAZ

Yük. Lis. Öğ. Öznur ATALAN 

Yük. Lis. Öğ. Sultan OĞUL

Araştırmacı Gülsüm Gizem ÖZYOL 

Lisans Öğ. Sude ERGÜN

Lisans Öğ. Emir ÇINAR 




